
ZARZĄDZENIE NR 66/2015 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 5 października 2015 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  Wójt 

                                                                                      /-/ Renata Szafrańska 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2015  

 Wójta  Gminy Wodzierady  

z dnia 5 października 2015 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wodzieradach 

Adres siedziby: Urząd Gminy w Wodzieradach, Wodzierady nr 24 

 

Skład komisji:  

1. Piotr Zientala zam. Mauryców, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Piotr Kępa      zam. Mauryców, zgłoszony przez KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

3. Natalia Urbańska  zam. Stanisławów, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica                                                                                                           

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Teresa Sobkowiak  zam. Wodzierady, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

5. Sylwia Hanc  zam. Leśnica, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

6. Monika Sujecka  zam. Magdalenów, zgłoszona przez Wójta Gminy 

7. Urszula Wójtowicz zam. Hipolitów, uzupełnienie składu 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kwiatkowicach 

Adres siedziby: Publiczne Gimnazjum, Kwiatkowice, ul. Szkolna 17A 

 

Skład komisji:  

1. Magda Wyrębska  zam. Kiki,  zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Ewelina Łuczak  zam. Wandzin,  zgłoszona przez KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

3. Monika Mikołajewska  zam. Magnusy, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Anita Choińska  zam. Wodzierady, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

5. Karolina Krysiak  zam. Leśnica, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

6. Radosław Doliwka  zam. Leśnica, zgłoszony przez Wójta Gminy 

7. Barbara Kolasa zam. Hipolitów, uzupełnienie skladu 

 

 


